國立東華大學公告

                                     中華民國 101 年 05 月 28 日

主旨：公告本校學生修讀教育學程甄選錄取名單
依據：本校 101 學年度學生修讀國小教育學程第 2次甄選委員會會議紀錄決議
公告事項：如下

一、正取生：(依成績高低列入正取生 99 名)

1010049

鄒緯玲

1010101

陳漢釗

1010008

徐嘉婈

1010030

王詩涵

1010017

郭大廣

1010010

鍾宛真

1010012

黃鑠崴

1010055

詹于瑱

1010035

王郁舒

1010104

胡美芳

1010002

鄭怡玲

1010006

徐淳誼

1010046

方美莉

1010100

林逸騏

1010011

鍾珮玲

1010016

林莉萍

1010013

樓昕

1010076

董宜樺

1010019

王崇瑋

1010028

白芸禎

1010074

黃凱君

1010071

林煒哲

1010014

林安琪

1010066

謝妤盈

1010025

林桂朱

1010026

張賀珺

1010053

陳宜君

1010057

金佩儀

1010077

陳悅綾

1010056

梁奕萱

1010018

溫駿璿

1010061

徐青憶

1010103

黃薇純

1010029

盧彥鈞

1010073

楊 珩

1010031

黃品儒

1010027

張蘊汝

1010069

游仕瀅

1010039

施 芸

1010070

彭智明

1010038

蔡佩珊

1010052

劉思芳

1010067

蔡瑞慈

1010083

賴俊憲

1010001

翁子涵

1010047

蔡博宇

1010036

陳冠伶

1010078

洪翔玟

1010084

張北辰

1010048

林玳竹

1010108

蔡尚瑜

1010106

范競壬

1010003

黃寶慧

1010107

黃士騰

1010033

林雅欣

1010098

葉湘雯

1010085

黃憶萱

1010054

黃基成

1010075

李旻軒

1010032

李怡萱

國立東華大學公告

                                      中華民國 101 年 05 月 28 日

主旨：公告本校學生修讀教育學程甄選錄取名單
依據：本校 101 學年度學生修讀國小教育學程第 2次甄選委員會會議紀錄決議
公告事項：如下

一、正取生：(依成績高低列入正取生 99 名)

1010086

吳雅勤

1010037

林昌役

1010090

趙玉庭

1010005

陳欣詩

1010099

陳禹廷

1010082

劉宜潔

1010092

莊宇涵

1010091

洪韶陽

1010081

李欣怡

1010004

李齊彧

1010034

姜永信

1010045

鄭筑云

1010041

簡淑萍

1010094

賴品伃

1010043

巫佳蓉

1010080

成 真

1010072

林凱鈞

1010023

楊馥瑄

1010007

黃 婷

1010089

歐昭妏

1010079

蔡坤芳

1010015

黃千恬

1010058

何青窈

1010050

溫筑婷

1010095

王楚君

1010022

楊尚謙

1010062

朱芳頡

1010042

柯甄閔

1010102

李怡靜

1010064

藍沛琦

1010088

陳柏豪

1010096

楊凱雯

1010105

鄭宇劭

1010051

汪宜靜

1010087

陳怡安

1010097

邱冠鈐

1010063

翁瑞暄

1010044

張瑋翔

1010060

謝 易

二、備取生：(依成績高低列入備取生 9名)

1010009

施馨雅

1010040

薛淑伃

1010021

謝青宴

1010020

王銘芬

1010059

許唐瑋

1010024

盧仕融

1010065

廖婉君

1010109

莊東岳

1010068

陳宏池

三、錄取者（正取生）報到時間訂於 101 年 5 月 30 日(三)至 6 月 5 日(三)，上午 8：00-下午 17:00，

持成績單至花師教育學院 D326 師資培育中心國小學程組報到。

四、甄選錄取者應於規定時間辦理報到，逾時未報到且未能提出不可歸責於學生本人之有效證明

時，視同放棄，其缺額由備取生依序遞補。